
EWU Turnier:  C Turnier Marktbreit / Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Trail - Fränkische
Meisterschaft (LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 22 Luisa Mai 33354 LK 1A BAY D Deluxe Allnite Long 1006229 W QH 18 5,0 71,5

2 13 Jacqueline Büttner 25899 LK 1A BAY D Smart Royal Vintage 26882 W QH 15 4,0 67,5

2 44 Stefanie Herwig 30013 LK 2A BAY D Smooth my Potential 1006091 W QH 9 4,0 67,5

4 2 Annalena Bär 35143 LK 1A BAY D Dabrówka Legie Polone 35983 S PHM 13 2,0 66,0

4 16 Chantal Scheer 29006 LK 2A BAY D Tabano Black Jack 35286 W PH 13 2,0 66,0

Erstellt: Mittwoch, 19. Juli 2023 20:35 Seite 1 von 36



EWU Turnier:  C Turnier Marktbreit / Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 13 Jacqueline Büttner 25899 LK 1A BAY D Smart Royal Vintage 26882 W QH 15 4,0 67,5

Erstellt: Mittwoch, 19. Juli 2023 20:35 Seite 2 von 36



EWU Turnier:  C Turnier Marktbreit / Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Pleasure (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 21 Bianca Reutter 28053 LK 3A BAY D Power Pan 28855 W QH 15 5,0 0,0

2 8 Gabriele  Linzmayer 1000511 LK 3A BAY D Tabano Black Jack 35286 W PH 13 4,0 0,0

3 23 Christina Distler 33230 LK 3A BAY D TNT Slick Caramello 33660 W APP 11 3,0 0,0

4 45 Janina Biermann 32884 LK 3A BAY D Dream Of Silence 35937 S QH 6 2,0 0,0

5 24 Michaela
Wiesenbacher

26151 LK 3A BAY D Step Up to the Top 30577 W QH 13 1,0 0,0

Erstellt: Mittwoch, 19. Juli 2023 20:35 Seite 3 von 36



EWU Turnier:  C Turnier Marktbreit / Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5 Showmanship at Halter
(LK4-5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 12 Tamara Meister 30190 LK 4A BAY D Pocahontas 31473 S QArb 13 4,0 72,5

2 49 Grazia Troisi 1001357 LK 4B BAWÜ D Cheyennes Gunatanka 35135 W Son.P 11 3,0 69,0

3 7 Antonia Stirnweiß 33352 LK 4B BAY D GQH Hes A Good One 1002418 W QH 7 2,0 67,0

4 50 Kerstin Morbach 16950 LK 4A BAY D Hot Dakotas Destiny 1001620 W QH 10 1,0 65,5

Erstellt: Mittwoch, 19. Juli 2023 20:35 Seite 4 von 36



EWU Turnier:  C Turnier Marktbreit / Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Ranch Riding (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 21 Bianca Reutter 28053 LK 3A BAY D Power Pan 28855 W QH 15 6,0 65,5

2 33 Andrea Kohle 27506 LK 3A HES D ER Whisper Of Snow 35611 S PoA 10 5,0 65,0

3 40 Jutta Riese 28543 LK 3A BAY D Snoopy The Rooster 30491 W QH 15 4,0 63,5

4 48 Sophia Frommelt 27927 LK 3A HES D Wimpy Gunner Be 1001607 S QH 9 3,0 62,5

5 23 Christina Distler 33230 LK 3A BAY D TNT Slick Caramello 33660 W APP 11 2,0 60,5

6 11 Anne Schäfer 25240 LK 3A BAY D Catstones Rocket Zip 1007668 W PH 5 1,0 58,5

Erstellt: Mittwoch, 19. Juli 2023 20:35 Seite 5 von 36



EWU Turnier:  C Turnier Marktbreit / Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Showmanship at Halter -
Fränkische Meisterschaft (LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 22 Luisa Mai 33354 LK 1A BAY D Deluxe Allnite Long 1006229 W QH 18 5,0 84,0

2 4 Maria Tribale 30523 LK 1A BAY,
THÜR

D Groovy 34429 S PH 13 4,0 77,0

3 3 Julia Rödel 23680 LK 1A BAY D RR Oliver Twist 36056 W PH 6 3,0 75,0

4 29 Lena Klein 34606 LK 2B BAY D Twinstar JJ Blue Thunder 1003568 W CON 6 2,0 62,5

Erstellt: Mittwoch, 19. Juli 2023 20:35 Seite 6 von 36



EWU Turnier:  C Turnier Marktbreit / Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 7 Antonia Stirnweiß 33352 LK 4B BAY D GQH Hes A Good One 1002418 W QH 7 5,0 69,5

2 54 Monika Seufert-Röder 1005679 LK 4A BAY D JB Captain Dark Heart 1006374 W PH 5 4,0 69,0

3 49 Grazia Troisi 1001357 LK 4B BAWÜ D Cheyennes Gunatanka 35135 W Son.P 11 3,0 68,5

4 12 Tamara Meister 30190 LK 4A BAY D Pocahontas 31473 S QArb 13 2,0 67,0

5 14 Eva-Maria Zinner 1007039 LK 4A BAY D BR Pepto Badger 33306 S QH 8 1,0 63,0

Erstellt: Mittwoch, 19. Juli 2023 20:35 Seite 7 von 36



EWU Turnier:  C Turnier Marktbreit / Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Ranch Riding - Fränkische
Meisterschaft (LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 13 Jacqueline Büttner 25899 LK 1A BAY D Smart Royal Vintage 26882 W QH 15 5,0 72,5

2 4 Maria Tribale 30523 LK 1A BAY,
THÜR

D Groovy 34429 S PH 13 4,0 72,0

3 44 Stefanie Herwig 30013 LK 2A BAY D Smooth my Potential 1006091 W QH 9 3,0 70,0

4 2 Annalena Bär 35143 LK 1A BAY D Dabrówka Legie Polone 35983 S PHM 13 2,0 68,0

5 35 Frank Schüssler 7278 LK 2A BAY D Shiner Little Charme 1003545 W QH 6 1,0 64,0

Erstellt: Mittwoch, 19. Juli 2023 20:35 Seite 8 von 36



EWU Turnier:  C Turnier Marktbreit / Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Ranch Riding (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 14 Eva-Maria Zinner 1007039 LK 4A BAY D BR Pepto Badger 33306 S QH 8 5,0 67,0

2 12 Tamara Meister 30190 LK 4A BAY D Pocahontas 31473 S QArb 13 4,0 66,5

3 42 Nadja Widowski 27331 LK 4A BAWÜ D Pretty Little Magic 1006317 S PH 5 3,0 65,0

4 10 Melanie Weishaupt 1011014 LK 5A D Kitty Poco Bar 1008284 S QH 17 2,0 64,5

5 46 Sybille Frommelt 1004878 LK 5A D Uriel Miki 1008260 W QH 5 1,0 60,0

Erstellt: Mittwoch, 19. Juli 2023 20:35 Seite 9 von 36



EWU Turnier:  C Turnier Marktbreit / Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Western Horsemanship (LK4
-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 14 Eva-Maria Zinner 1007039 LK 4A BAY D BR Pepto Badger 33306 S QH 8 5,0 74,5

2 12 Tamara Meister 30190 LK 4A BAY D Pocahontas 31473 S QArb 13 4,0 73,5

3 18 Christina Tuttor 1004881 LK 4A BAY D Newgrange Prince 1002929 W CON 11 3,0 73,0

4 42 Nadja Widowski 27331 LK 4A BAWÜ D Pretty Little Magic 1006317 S PH 5 2,0 69,0

5 15 Jasmin Unterecker 1006273 LK 4A BAY D Black Coke 1005075 W TI 11 1,0 63,5

Erstellt: Mittwoch, 19. Juli 2023 20:35 Seite 10 von 36



EWU Turnier:  C Turnier Marktbreit / Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Pleasure - Fränkische
Meisterschaft (LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 22 Luisa Mai 33354 LK 1A BAY D Deluxe Allnite Long 1006229 W QH 18 5,0 0,0

2 44 Stefanie Herwig 30013 LK 2A BAY D Smooth my Potential 1006091 W QH 9 4,0 0,0

3 4 Maria Tribale 30523 LK 1A BAY,
THÜR

D Groovy 34429 S PH 13 3,0 0,0

Erstellt: Mittwoch, 19. Juli 2023 20:35 Seite 11 von 36



EWU Turnier:  C Turnier Marktbreit / Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Ranch Rail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 23 Christina Distler 33230 LK 3A BAY D TNT Slick Caramello 33660 W APP 11 5,0 0,0

2 21 Bianca Reutter 28053 LK 3A BAY D Power Pan 28855 W QH 15 4,0 0,0

3 36 Julia Heil 31738 LK 3A BAY D GH Hokey Pokey 33639 W QArb 14 3,0 0,0

Erstellt: Mittwoch, 19. Juli 2023 20:35 Seite 12 von 36



EWU Turnier:  C Turnier Marktbreit / Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3 Ranch Riding (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 2 Annalena Bär 35143 LK 1A BAY D Dabrówka Legie Polone 35983 S PHM 13 5,0 73,5

2 13 Jacqueline Büttner 25899 LK 1A BAY D Smart Royal Vintage 26882 W QH 15 4,0 67,5

3 21 Bianca Reutter 28053 LK 3A BAY D Power Pan 28855 W QH 15 3,0 62,0

Erstellt: Mittwoch, 19. Juli 2023 20:35 Seite 13 von 36



EWU Turnier:  C Turnier Marktbreit / Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3 Western Horsemanship
(LK1-3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 22 Luisa Mai 33354 LK 1A BAY D Deluxe Allnite Long 1006229 W QH 18 6,0 78,0

2 21 Bianca Reutter 28053 LK 3A BAY D Power Pan 28855 W QH 15 5,0 73,0

3 16 Chantal Scheer 29006 LK 2A BAY D Tabano Black Jack 35286 W PH 13 4,0 72,5

4 13 Jacqueline Büttner 25899 LK 1A BAY D Smart Royal Vintage 26882 W QH 15 3,0 70,5

5 2 Annalena Bär 35143 LK 1A BAY D Dabrówka Legie Polone 35983 S PHM 13 2,0 68,5

6 6 Matthias Rödel 22660 LK 1A BAY D RR Oliver Twist 36056 W PH 6 1,0 67,5

Erstellt: Mittwoch, 19. Juli 2023 20:35 Seite 14 von 36



EWU Turnier:  C Turnier Marktbreit / Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Showmanship at Halter (LK4
-5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 7 Antonia Stirnweiß 33352 LK 4B BAY D GQH Hes A Good One 1002418 W QH 7 5,0 79,0

2 32 Lilli Marie Gawlich 1006758 LK 5B BAY D Deluxe Allnite Long 1006229 W QH 18 4,0 78,5

3 49 Grazia Troisi 1001357 LK 4B BAWÜ D Cheyennes Gunatanka 35135 W Son.P 11 3,0 63,5

4 17 Hannah  Unterecker 1007814 LK 4B BAY D Black Coke 1005075 W TI 11 2,0 53,0

Erstellt: Mittwoch, 19. Juli 2023 20:35 Seite 15 von 36



EWU Turnier:  C Turnier Marktbreit / Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Horsemanship -
Fränkische Meisterschaft (LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 29 Lena Klein 34606 LK 2B BAY D Twinstar JJ Blue Thunder 1003568 W CON 6 5,0 78,0

2 2 Annalena Bär 35143 LK 1A BAY D Dabrówka Legie Polone 35983 S PHM 13 4,0 76,5

3 44 Stefanie Herwig 30013 LK 2A BAY D Smooth my Potential 1006091 W QH 9 3,0 75,5

4 22 Luisa Mai 33354 LK 1A BAY D Deluxe Allnite Long 1006229 W QH 18 2,0 72,0

5 16 Chantal Scheer 29006 LK 2A BAY D Tabano Black Jack 35286 W PH 13 1,0 68,0

Erstellt: Mittwoch, 19. Juli 2023 20:35 Seite 16 von 36



EWU Turnier:  C Turnier Marktbreit / Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5 Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 7 Antonia Stirnweiß 33352 LK 4B BAY D GQH Hes A Good One 1002418 W QH 7 5,0 65,5

2 54 Monika Seufert-Röder 1005679 LK 4A BAY D JB Captain Dark Heart 1006374 W PH 5 4,0 63,0

3 14 Eva-Maria Zinner 1007039 LK 4A BAY D BR Pepto Badger 33306 S QH 8 3,0 59,5

4 49 Grazia Troisi 1001357 LK 4B BAWÜ D Cheyennes Gunatanka 35135 W Son.P 11 2,0 54,5

Erstellt: Mittwoch, 19. Juli 2023 20:35 Seite 17 von 36



EWU Turnier:  C Turnier Marktbreit / Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Reining - Fränkische
Meisterschaft (LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 60 Stefanie Herwig 30013 LK 2A BAY D PS Tough N Ruf 33982 W QH 11 4,0 66,0

2 63 Stefanie Herwig 30013 LK 2A BAY D AR Kicalex 1005480 W QH 5 3,0 63,0

Erstellt: Mittwoch, 19. Juli 2023 20:35 Seite 18 von 36



EWU Turnier:  C Turnier Marktbreit / Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Horsemanship (LK4
-5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 28 Maya Schoger 1007183 LK 4B BAY D Schierensees Be The Best 1005687 W DR 16 5,0 76,5

2 43 Mirja Widowski 1001262 LK 4B BAWÜ D Sunnygirl 29603 S PH 19 4,0 72,0

3 49 Grazia Troisi 1001357 LK 4B BAWÜ D Cheyennes Gunatanka 35135 W Son.P 11 3,0 68,0

4 17 Hannah  Unterecker 1007814 LK 4B BAY D Black Coke 1005075 W TI 11 2,0 67,5

5 7 Antonia Stirnweiß 33352 LK 4B BAY D GQH Hes A Good One 1002418 W QH 7 1,0 66,5

Erstellt: Mittwoch, 19. Juli 2023 20:35 Seite 19 von 36



EWU Turnier:  C Turnier Marktbreit / Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3 Western Pleasure (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 22 Luisa Mai 33354 LK 1A BAY D Deluxe Allnite Long 1006229 W QH 18 5,0 0,0

2 6 Matthias Rödel 22660 LK 1A BAY D RR Oliver Twist 36056 W PH 6 4,0 0,0

3 21 Bianca Reutter 28053 LK 3A BAY D Power Pan 28855 W QH 15 3,0 0,0

4 16 Chantal Scheer 29006 LK 2A BAY D Tabano Black Jack 35286 W PH 13 2,0 0,0

5 23 Christina Distler 33230 LK 3A BAY D TNT Slick Caramello 33660 W APP 11 1,0 0,0

Erstellt: Mittwoch, 19. Juli 2023 20:35 Seite 20 von 36



EWU Turnier:  C Turnier Marktbreit / Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Horsemanship (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 21 Bianca Reutter 28053 LK 3A BAY D Power Pan 28855 W QH 15 6,0 73,5

2 8 Gabriele  Linzmayer 1000511 LK 3A BAY D Tabano Black Jack 35286 W PH 13 5,0 72,0

3 36 Julia Heil 31738 LK 3A BAY D GH Hokey Pokey 33639 W QArb 14 4,0 69,0

4 23 Christina Distler 33230 LK 3A BAY D TNT Slick Caramello 33660 W APP 11 3,0 65,0

5 24 Michaela
Wiesenbacher

26151 LK 3A BAY D Step Up to the Top 30577 W QH 13 2,0 63,5

6 45 Janina Biermann 32884 LK 3A BAY D Dream Of Silence 35937 S QH 6 1,0 54,5

Erstellt: Mittwoch, 19. Juli 2023 20:35 Seite 21 von 36



EWU Turnier:  C Turnier Marktbreit / Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Ranch Riding (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 43 Mirja Widowski 1001262 LK 4B BAWÜ D Sunnygirl 29603 S PH 19 5,0 58,0

Erstellt: Mittwoch, 19. Juli 2023 20:35 Seite 22 von 36



EWU Turnier:  C Turnier Marktbreit / Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3 Western Ranch Rail (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 2 Annalena Bär 35143 LK 1A BAY D Dabrówka Legie Polone 35983 S PHM 13 6,0 0,0

2 47 Alina Berry 30439 LK 2B HES, BAY D Red Firebird 34848 W PH 10 5,0 0,0

3 13 Jacqueline Büttner 25899 LK 1A BAY D Smart Royal Vintage 26882 W QH 15 4,0 0,0

4 16 Chantal Scheer 29006 LK 2A BAY D Tabano Black Jack 35286 W PH 13 3,0 0,0

5 21 Bianca Reutter 28053 LK 3A BAY D Power Pan 28855 W QH 15 2,0 0,0

6 23 Christina Distler 33230 LK 3A BAY D TNT Slick Caramello 33660 W APP 11 1,0 0,0

Erstellt: Mittwoch, 19. Juli 2023 20:35 Seite 23 von 36



EWU Turnier:  C Turnier Marktbreit / Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Showmanship at Halter (LK4
-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 53 Nicole Kuchenbrod 1002439 LK 4A BAY D RR Oliver Twist 36056 W PH 6 5,0 72,5

2 18 Christina Tuttor 1004881 LK 4A BAY D Newgrange Prince 1002929 W CON 11 4,0 70,0

3 12 Tamara Meister 30190 LK 4A BAY D Pocahontas 31473 S QArb 13 3,0 69,0

4 50 Kerstin Morbach 16950 LK 4A BAY D Hot Dakotas Destiny 1001620 W QH 10 2,0 66,0

Erstellt: Mittwoch, 19. Juli 2023 20:35 Seite 24 von 36



EWU Turnier:  C Turnier Marktbreit / Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Reining (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 62 Matthias Endres 1009758 LK 4A HES D Tuff New Stuff 33167 W QH 15 5,0 67,5

2 14 Eva-Maria Zinner 1007039 LK 4A BAY D BR Pepto Badger 33306 S QH 8 4,0 65,5

3 61 Matthias Endres 1009758 LK 4A HES D TACO Sparkling HJB 1000246 W QH 9 3,0 64,0

4 55 Noemi Franz 28762 LK 4A HES D Spektra Whiz 1007721 S QH 5 2,0 62,5

Erstellt: Mittwoch, 19. Juli 2023 20:35 Seite 25 von 36



EWU Turnier:  C Turnier Marktbreit / Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5 Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 12 Tamara Meister 30190 LK 4A BAY D Pocahontas 31473 S QArb 13 5,0 65,0

2 58 Andrea Spiegler 1009989 LK 4A BAY D Trash for Cash 1007477 S QH 6 4,0 64,5

3 10 Melanie Weishaupt 1011014 LK 5A D Kitty Poco Bar 1008284 S QH 17 3,0 61,0

3 14 Eva-Maria Zinner 1007039 LK 4A BAY D BR Pepto Badger 33306 S QH 8 3,0 61,0

Erstellt: Mittwoch, 19. Juli 2023 20:35 Seite 26 von 36



EWU Turnier:  C Turnier Marktbreit / Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3 Trail (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 47 Alina Berry 30439 LK 2B HES, BAY D Red Firebird 34848 W PH 10 6,0 64,5

2 29 Lena Klein 34606 LK 2B BAY D Twinstar JJ Blue Thunder 1003568 W CON 6 5,0 62,5

3 22 Luisa Mai 33354 LK 1A BAY D Deluxe Allnite Long 1006229 W QH 18 4,0 62,0

4 2 Annalena Bär 35143 LK 1A BAY D Dabrówka Legie Polone 35983 S PHM 13 3,0 61,0

5 25 Kerstin Löchel 31621 LK 1A HES D LH Golden Shadow 22059 W QH 23 2,0 60,5

6 40 Jutta Riese 28543 LK 3A BAY D Snoopy The Rooster 30491 W QH 15 1,0 58,0

6 16 Chantal Scheer 29006 LK 2A BAY D Tabano Black Jack 35286 W PH 13 1,0 58,0
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EWU Turnier:  C Turnier Marktbreit / Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5 Western Horsemanship
(LK4-5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 12 Tamara Meister 30190 LK 4A BAY D Pocahontas 31473 S QArb 13 5,0 74,0

2 14 Eva-Maria Zinner 1007039 LK 4A BAY D BR Pepto Badger 33306 S QH 8 4,0 70,5

3 50 Kerstin Morbach 16950 LK 4A BAY D Hot Dakotas Destiny 1001620 W QH 10 3,0 66,5
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EWU Turnier:  C Turnier Marktbreit / Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Showmanship at Halter (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 33 Andrea Kohle 27506 LK 3A HES D ER Whisper Of Snow 35611 S PoA 10 5,0 73,0

2 41 Sabine Höhl 24694 LK 3A BAY D Shambos Stardust 1004751 S IC 6 4,0 72,5

3 9 Nadine Backhaus 26165 LK 3A RLP D SPEEDUP MY GUN 1005381 W PH 6 3,0 67,5

4 45 Janina Biermann 32884 LK 3A BAY D Dream Of Silence 35937 S QH 6 2,0 61,5
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EWU Turnier:  C Turnier Marktbreit / Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Ranch Rail -
Fränkische Meisterschaft (LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 4 Maria Tribale 30523 LK 1A BAY,
THÜR

D Groovy 34429 S PH 13 5,0 0,0

2 44 Stefanie Herwig 30013 LK 2A BAY D Smooth my Potential 1006091 W QH 9 4,0 0,0

3 13 Jacqueline Büttner 25899 LK 1A BAY D Smart Royal Vintage 26882 W QH 15 3,0 0,0

4 47 Alina Berry 30439 LK 2B HES, BAY D Red Firebird 34848 W PH 10 2,0 0,0

5 29 Lena Klein 34606 LK 2B BAY D Twinstar JJ Blue Thunder 1003568 W CON 6 1,0 0,0
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EWU Turnier:  C Turnier Marktbreit / Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3 Showmanship at Halter
(LK1-3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 22 Luisa Mai 33354 LK 1A BAY D Deluxe Allnite Long 1006229 W QH 18 5,0 80,0

2 3 Julia Rödel 23680 LK 1A BAY D RR Oliver Twist 36056 W PH 6 4,0 78,5

3 27 Andrea Stirnweiss 21086 LK 2A BAY D GQH Hes A Good One 1002418 W QH 7 3,0 73,5

4 33 Andrea Kohle 27506 LK 3A HES D ER Whisper Of Snow 35611 S PoA 10 2,0 67,5

5 9 Nadine Backhaus 26165 LK 3A RLP D SPEEDUP MY GUN 1005381 W PH 6 1,0 67,0
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EWU Turnier:  C Turnier Marktbreit / Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Western Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 43 Mirja Widowski 1001262 LK 4B BAWÜ D Sunnygirl 29603 S PH 19 5,0 0,0

2 42 Nadja Widowski 27331 LK 4A BAWÜ D Pretty Little Magic 1006317 S PH 5 4,0 0,0

3 58 Andrea Spiegler 1009989 LK 4A BAY D Trash for Cash 1007477 S QH 6 3,0 0,0

4 15 Jasmin Unterecker 1006273 LK 4A BAY D Black Coke 1005075 W TI 11 2,0 0,0

5 10 Melanie Weishaupt 1011014 LK 5A D Kitty Poco Bar 1008284 S QH 17 1,0 0,0
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EWU Turnier:  C Turnier Marktbreit / Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Trail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 21 Bianca Reutter 28053 LK 3A BAY D Power Pan 28855 W QH 15 6,0 71,5

2 40 Jutta Riese 28543 LK 3A BAY D Snoopy The Rooster 30491 W QH 15 5,0 66,0

3 45 Janina Biermann 32884 LK 3A BAY D Dream Of Silence 35937 S QH 6 4,0 64,5

4 8 Gabriele  Linzmayer 1000511 LK 3A BAY D Tabano Black Jack 35286 W PH 13 3,0 60,5
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EWU Turnier:  C Turnier Marktbreit / Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4 Western Ranch Rail (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 14 Eva-Maria Zinner 1007039 LK 4A BAY D BR Pepto Badger 33306 S QH 8 4,0 0,0

2 58 Andrea Spiegler 1009989 LK 4A BAY D Trash for Cash 1007477 S QH 6 3,0 0,0

3 49 Grazia Troisi 1001357 LK 4B BAWÜ D Cheyennes Gunatanka 35135 W Son.P 11 2,0 0,0
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EWU Turnier:  C Turnier Marktbreit / Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5 Western Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 14 Eva-Maria Zinner 1007039 LK 4A BAY D BR Pepto Badger 33306 S QH 8 4,0 0,0

2 49 Grazia Troisi 1001357 LK 4B BAWÜ D Cheyennes Gunatanka 35135 W Son.P 11 3,0 0,0

3 58 Andrea Spiegler 1009989 LK 4A BAY D Trash for Cash 1007477 S QH 6 2,0 0,0
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EWU Turnier:  C Turnier Marktbreit / Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Western Ranch Rail (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 12 Tamara Meister 30190 LK 4A BAY D Pocahontas 31473 S QArb 13 4,0 0,0

2 54 Monika Seufert-Röder 1005679 LK 4A BAY D JB Captain Dark Heart 1006374 W PH 5 3,0 0,0

3 49 Grazia Troisi 1001357 LK 4B BAWÜ D Cheyennes Gunatanka 35135 W Son.P 11 2,0 0,0
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